



ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ
Gestor do Contrato: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ

Rua Ludovina Emerich, 321 - Água Verde - Alto Caparaó - MG
 CEP: 36979-000 CNPJ: 01.616.270/0001-94 Telefone: (32) 3747-2507
 E-mail: compras.pmaltoaparao@gmail.com

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nr.: 2633/2023

Processo Administrativo: **130/2023**
 Contrato: **128/2023**
 Sequencial do Contrato: **2082**
 Aditivo: **N/A**
 Data da Contratação: **18/08/2023**
 Data da Solicitação: **22/08/2023**

Fornecedor: C MAQUINAS MANUTENCAO E PECAS LTDA

Telefone(s): 3333323172

CPF/CNPJ: 39.956.199/0001-61

Endereço: DOUTOR JORGE HANNAS, 240, PONTE DA ALDEIA - 36906-440,
 MANHUAÇU - MG

E-mail: trinitycontabilidadedigital@gmail.com

Prezados senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 0202700001 - SECRETARIA DE OBRAS TRANSPORTE E SERVIÇOS URBANOS

Condição de Pagamento:

Prazo de Entrega: 5 (CINCO) DIAS APÓS PEDIDO

Local de Entrega: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS TRANSP. E

Objeto da Contratação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA
 PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DO CAMINHÃO HMG-6663

Observações: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA
 PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DO CAMINHÃO HMG-6663

Empenho: 4593/2023

Despesas: 564 - 02.027.20.122.0180.2119.3.3.90.30.00 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO
 AGRICULTURA E PECUARIA

Desdobramento :

Recurso : 1.500.000.0000.000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
3	1,000	UN	PARALAMA ESTRIBO ATEGO 12 LADO ESQUERDO CAMINHÃO HMG-6663 - PARALAMA ESTRIBO ATEGO 12 LADO ESQUERDO CAMINHÃO HMG-6663		1.487,5000	1.487,50
4	1,000	UN	16895 TAMPA CAIXA DE BATERIA - ATEGO		527,0000	527,00
5	2,000	PÇ	PORCA G.5 5/8 - PORCA G.5 5/8		2,5300	5,06
6	4,000	UN	PORCA M8X1 25 MA CHV 13 MM SEXT.POLIDA - PORCA M8X1 25 MA CHV 13 MM SEXT.POLIDA		0,8500	3,40
7	1,000	UN	14436 CONTRAPINO - ZINC.3/16X2.1/2 (5.0X60.0)		2,9700	2,97
8	9,000	UN	11783 CONTRAPINO4 - ZINC. 5/16X3 (8.0X80.0)		3,6500	32,85
9	1,000	UN	11786 PINO ELASTICO - DIN 1481 6x40		0,9600	0,96
10	4,000	UN	12407 PARAFUSO SEXTAVADO - aço m8x100		2,2400	8,96
11	1,000	UN	10740 ABRACADEIRA SEM FIM - ROSCA (14X22) FT.14.5 MM		5,1000	5,10
12	1,000	M	MANGUEIRA LONADA - COMB./CARB 10X15 3/8		15,5800	15,58
13	1,000	UN	CONEXÃO INSTANTANEA RETA MACHO 10X3/8 - CONEXÃO INSTANTANEA RETA MACHO 10X3/8		28,5600	28,56
14	1,000	UN	CHAPA (18006-034938) - DE AÇO		3.655,0000	3.655,00
15	1,000	UN	10997 ESTOPA BRANCA - ESP 150 GRS		3,3900	3,39

16	3,000	UN	TRAPO - COSTURADO PASTELÃO 25 KG	2,5500	7,65
17	8,000	UN	FITA REFLETIVA - AUTO ADESIVA LADO ESQUERDO 3M	13,0500	104,40
18	8,000	UN	FITA REFLETIVA - AUTO ADESIVA LADO DIREITO 3M	13,0000	104,00
19	1,000	UN	FITA REFLETIVA - PARACHOQUE 3M	149,7700	149,77
20	2,000	UN	10818 PARAFUSO - 5/8	5,0100	10,02
21	1,000	UN	PORCA AÇO 1 - PORCA AÇO 1	13,5800	13,58
22	4,000	UN	TABUA MADEIRA 0,30X350X0,04 - TABUA MADEIRA 0,30X350X0,04	363,3700	1.453,48
23	5,000	UN	TINTA (08567-003479) - BRANCO 9147 PU BRASILIAN PRONTO	195,5000	977,50
24	5,000	UN	TINTA (08567-003479) - PRETO SEMI-FOSCO 900 ML BRASILUX SINTÉTICO EXTRA RÁPIDO	19,5500	97,75

	Total Geral:	8.694,48
--	---------------------	-----------------

Alto Caparaó/MG, 22 de Agosto de 2023

THAIK SHENAYDER MARTINS DOS SANTOS
SECRETARIO MUNICIPAL DE GOVERNO